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ACTIVO
Activo circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentss a Largo Plazo
Bienes [nmuebles, Infraestructura y Construcciones en Praceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Eslimacidn por Pérdida o Deterioro de Actives no Circulantes

Qtros Activos na Circulantes

PASIVO
Pasivo Circufante

Cuentas por Pagar a Corta Plazo
Documentos por Pagar a Corte Plazo
Parcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corte Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Paslva Ne Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pdblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Largo Plazo

Provisiones & Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Haclenda Publica/Patrimonio Contribuido

Apartaciones
Danaciones de Capital

Actualizacién de la Haclenda Pablica/Patrimonio

Hacienda Piblica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahomro)
Resultados de Ejercicios Anteriares

Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Origen

26,900.32
26,909.32

8,999.91

17,909.41

o0.00

0.00
0.00

0.00

1,431,087.70
0.00

1,431,087.70
1,360,233.31
70,854.39

Aplicacion

1,172,003.26
1,122,574.47
1,122,57447

49,428.72

49,428.79

853,446.14
853,446.14
853,446.14

0.00

0.00
a.00

a.00
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Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda 0.00 0.00
Pliblica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultade por Tenendia de Activos no Monetarios

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor."
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